
 
 
 
 
 
  Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 150/11 i 119/14), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 21. ožujka 
2016. godine donijela 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 

  Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za 
djelomično prihvaćanje amandmana klubova zastupnika Hrvatskoga sabora na Prijedlog 
državnog proračuna Republike Hrvatske za 2016. godinu i projekcije za 2017. i 2018. godinu 
i to prema tablici i po rednom broju kako je pripremila Stručna služba Hrvatskoga sabora: 
  

60.   Klub zastupnika Hrvatske socijalno-liberalne stranke, Blok umirovljenika zajedno i   
        nezavisna zastupnica Gordana Rusak, Klub zastupnika Mosta nezavisnih lista u  
        iznosu od 7.850.000 kuna za 2016. godinu (amandman se djelomično prihvaća).  

 
 

 
 

 
 
Klasa:  400-06/16-01/01 
Urbroj:  50301-05/18-16-5 
 
Zagreb, 21. ožujka 2016. 
 
 
 
        ZAMJENICA 
GLAVNOG TAJNIKA        PREDSJEDNIK 
 
 
      Andreja Gabrijel        Tihomir Orešković 
 
 
 


